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                                                               KALİTE KOORDİNATÖRLÜĞÜ’ne 
 

2023-2024 yılı için uygulanan öğrenci genel memnuniyet anketi’ne ilişkin Eğitim Öğretim Komisyonu 

olarak değerlendirme ve önerilerimiz aşağıda sunulmuştur : 
  

1. Veriler ÖBS üzerinden dönem sonunda öğrencilerin final notlarını görebilmeleri için açılan 

arayüz ile toplanmıştır. Bu verilerin güvenilir ve geçerli oluşu sorgulanmalıdır. Görüştüğümüz 

öğrenciler değerlendirmeyi notları görebilmek adına hepsine 3,5 vb. vererek hızlıca yaptığını 

ifade etmişlerdir. Güz ve bahar yarıyılı ortalamalarının birbirine oldukça yakın olması bu ifadeyi 

doğrulamaktadır. Bu nedenle bu verilerden yola çıkarak politika üretmenin yanıltıcı olabileceği 

görüşündeyiz. Yol haritası olarak ham veri üzerinden hepsine 3 hepsine 1 vb. veren öğrencilerin 

verileri süzülerek yeniden analiz yapılabilir veya anketi dolduran bir grup öğrenci ile görüşme 

yapılarak puanlamanın verimliliği ölçülebilir.  

2. Anket formunda en üstte sorular başlamadan önce soru sayısı, anket süresi ve verilerin gizliliği 

vb. hakkında kısa bir açıklama yazılmalıdır. Sorulara numara verilmelidir. Hiç katılmıyorum 

sütunu en solda, tamamen katılmıyorum sütunu ise en sağa  olacak şekilde sıralama yapılmalıdır. 

1-5 arası puan değeri yazılmalıdır. Her sayfanın başında ilgili yönergeye yer verilmelidir. 

3.  Soru sayısının fazla olduğu görüşündeyiz. Soru sayısının fazla olması öğrencinin soruları  

            okumadan gelişigüzel cevap vermesine sebep olabilmektedir. Bu sebeple anket sorularının tekrar  

            gözden geçirilerek eşdeğer geribildirimleri sağlayacak şekilde azaltılması uygun olacaktır.  

4. Soruların farklı boyutlarının (örn., öğretim üyesi değerlendirmesi, kütüphane kaynakları vb.) 

kapsayıcılığı gözden geçirilerek, her bir boyutu oluşturacak soruların en az 3 en fazla 5 arasında 

değişmesinin uygun olabileceği görüşündeyiz.  

 

Bilgilerinize arz ederiz. 

                                                 

 

 

                                                                                                                   Prof. Dr. Saadettin AKSOY 

                                                                                                              Komisyon Başkanı 

Eğitim Öğretim Komisyonu üyeleri : 
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